
STEAM VEIKLA 
„KITOKIE MARGUČIAI“ 

Mokytoja Janina Urbutienė



Matejaus mama Erika atvyko į ,,Meškiukų'' grupę, kad supažindintų
vaikus su dažais pagamintais iš šaltyje džiovintų daržovių. Juk artėja Velykos,
reikia dažyti kiaušinius. Šie dažai nekenkia vaikams - draugiški aplinkai.
Mama atsivežė dažus, pagamintus iš spirulino-žalios spalvos, iš burokėlių-
raudonos spalvos ir iš kopūstų-melsvos spalvos. Vaikai uostė, lygino dažų
kvapus su jiems pažįstamų daržovių kvapais, drėkino kiaušinius ir pasirinktos
spalvos dažais trynė jų paviršių. Vėliau maišė kelias spalvas ir stėbėjo, kaip
keičiasi spalvų intensyvumas. Atlikę sudėtingą darbą, vaikai aptarė gautus
margučius, pasakojo, kas jiems patiko ir pavyko. Mama Erika priminė
vaikams apie ekologiškų dažų naudą, pakvietė ir namuose dažyti kiaušinius
šiais dažais. Vaikai labai džiaugėsi gražiais margučiais ir dovanomis:
kreminiais mėlynių ir vaniliniais ledais be pridėtinio cukraus. Puikus desertas
po įtempto darbo.














	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8

